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 طى حکمى از سوى محســن حمیدى شهردار 
اسلامشهر، انتصاب جدیدى در شهردارى منطقه 
یک اسلامشهر رقم خورد. بنا براین گزارش، طى 
حکمى از سوى محســن حمیدى، غلامحسن 
شیرازى به عنوان مدیر منطقه یک منصوب و به 
همکاران معرفى شد. لازم به ذکر است غلامحسن 
شیرازى پیش از این با کارنامه اى ارزنده در سمت 
مدیر منطقه 4 شهردارى اسلامشهر مشغول به 

خدمت بوده است.

با هدف ساماندهى و بهبود وضعیت معابر سطح شهر، عملیات تخریب، بتن 
مگر و کفپوش پیاده رو خیابان على ابن ابیطالب (ع) در حال انجام مى باشد. 

شهاب الدین فرجوند مسئول عمران منطقه در این خصوص گفت: با توجه به 
اهمیت و ضرورت مسائل عمرانى و با هدف ساماندهى و بهبود وضعیت معابر 
سطح منطقه، عملیات عمرانى؛ تخریب، هم سطح سازى، بتن مگر و کفپوش 
پیاده رو ضلع غربى و شرقى خیابان على ابن ابیطالب (ع) در حال انجام است و 
تا کنون حدود 2240 متر مربع کف پوش انجام شده است. وى افزود: در همین 
راستا عملیات همسطح سازى و کف پوش خیابان کاشانى (حد فاصل تقاطع 
خیابان امام حسن عسکرى (ع) تا کوچه شایان 2) در حال انجام مى باشد و تا 

کنون 400 متر مربع انجام شده است.

نصب و جمع آورى بنر در مناسبتهاى (ملى و مذهبى)، پیام شهروندى 
و اطلاع رسانى (در تابلوهاى استرابردى، سازه هاى داربستى و استندى) 
در سطح منطقه. امحاء تبلیغات دیوارى و غیر مجاز در زیرگذر شهید 
مختارى شهرك توحید. رنگ آمیزى دیوار صوتى خیابان ارتش. رنگ 
آمیزى پایه تابلو معرف کوچه ها رنگ آمیزى جداول ابتداى شــهرك 
سالور، امحاء تبلیغات غیر مجاز شــهرك توحید ابتداى خیابان شهید 
افشارى (ارغوان 1)، امحاء تبلیغات دیوارى غیر مجاز آبراهه خیابان 20 
مترى امام خمینى (ره)، رنگ آمیــزى پل محل عبور معلولین خیابان 
امام حسن مجتبى (ع) ابتداى رشادت، رنگ آمیزى 2 مورد سرعت گیر.

باهدف بهبود وضعیت معابر و رفع مشــکلات 
عبور و مرور شهروندان عملیات روکش مکانیزه 
آسفالت معابر در سطح منطقه یک انجام شد.  
بنا براین گزارش غلامحسن شــیرازى مدیر 
منطقه یک شهردارى اسلامشهر گفت: با هدف 
بهسازى و ســاماندهى معابر، عملیات روکش 
مکانیزه آســفالت کوچه ارغــوان 11 واقع در 
شهرك توحید به مســاحت تقریبى 800 متر 
مربع و مصرف 180 تن آسفالت توسط معاونت 
فنى و عمرانى و واحد عمران منطقه یک اجرا و 

به بهره بردارى رسید. 

رئیس و اعضاى شوراى اسلامى شهر با حضور در زیرگذر طالقانى 
در مسیر کمربندى شمالى از روند اجراى این پروژه بازدید نمودند. 
در این بازدید که با همراهى محسن حمیدى شهردار اسلامشهر و 
غلامحسن شیرازى مدیر منطقه یک شهردارى اسلامشهر و دیگر 
مدیران شــهردارى صورت پذیرفت، حمیــدى توضیحاتى را در 
خصوص پیشرفت پروژه و موانع و مشکلات موجود به اعضاى شورا 
ارائه داد و در ادامه مسئولین به درخواست هاى ساکنین شهرك 

طالقانى که در محل حضور داشتند رسیدگى نمودند.

غلامحسن شیرازى مدیر منطقه یک شهردارى اسلامشهر، به تشریح گوشه اى از فعالیتهاى عمرانى خدماتى واحد امانى منطقه یک در روزهاى اخیر پرداخت. 
شیرازى ضمن تقدیر از زحمات واحد امانى شهردارى منطقه یک اسلامشــهر، گفت: واحد امانى، بازوى کارآمد شهردارى در نگهداشت شهر است که باوجود 
تأثیرگذارى در بسیارى از بخش ها هنوز نیز براى بسیارى از شهروندان ناشناخته باقى مانده است و در ادامه بر انجام سریع تر و درعین حال با هزینه اى پایین تر از 
برآوردهاى صورت گرفته تاکید کرد.وى از جمله عملکرد واحد امانى در روزهاى اخیر را ترمیم پل و دالگذارى 4 مورد در شهرك انبیا خیابان شهید کلانترى کوچه 
28، خیابان اصلى ابتداى خیابان نفریه 2 و چیچکلو خیابان اصلى ورودى خیابان دانشگاه آزاد در چیچکلو و خیابان امام موسى کاظم (ع) کوچه 23 نام برد. این 
مقام مسئول ادامه داد: ترمیم دریچه فلزى 2*4 باهمکارى 137 در خیابان 18 مترى فدك ابتداى خیابان امام رضا (ع) بلوار مخابرات ورودى بلوار مفیدى (قسمت 
فضاى سبز کانال) و 6 موردترمیم جدول در خیابان المهدى (عج) کوچه 11 و 17، خیابان امام حسن مجتبى (ع)، کوچه 25 سمت پارك، شهرك انبیا خیابان 
شهید کلانترى کوچه 27 و 28، خیابان ابوالفضل العباس (ع) و شهرك توحید ابتداى کوچه ارغوان یک از دیگر اقدامات واحد امانى شهردارى منطقه یک اسلامشهر 
بوده است. وى تصریح کرد: عملیات بتن ریزى و زیر سازى محل حفارى توســط این واحد در خیابان امام موسى کاظم (ع) روبروى جنت 4 و عملیات ترمیم و 
لکه گیرى آسفالت به تناژ 11/740 در شهرك الهیه ابتداى خیابان بهاران، خیابان امام موسى کاظم (ع) روبروى جنت 4، خیابان کاشانى کوچه سامان 1، جاده 

چیچکلو ورودى خیابان نفریه ودانشگاه آزاد اسلامى، اصلاح سرعت گیر مقابل کارخانه آسفالت و شهرك لاله ابتداى کوچه شقایق 10 صورت گرفته است.

 عملیات لایروبى و پاکسازى مسیل ها و کانالهاى سطح منطقه یک شهردارى 
اسلامشهر، توسط کارگرهاى پر تلاش خدمات شهرى در حال انجام مى باشد. 
بر اســاس این گزارش، غلامحســن شــیرازى مدیر منطقه یک شهردارى 

اسلامشهر با اعلام این خبر افزود: به منظور رفع آبگرفتگى در کانالهاى سطح 
شهر عملیات لایروبى و پاکسازى مســیل ها و کانالهاى سطح شهر به صورت 
مرتب توسط کارگران پر تلاش خدمات شهرى انجام مى شود که در این راستا 

لایروبى کانال بلوار بســیج لاین کندرو در منطقه یک شهردارى اسلامشهر 
انجام شد. 

وى افزود: علت مســدود شــدن اغلب کانال ها و جوى هاى سطح شهر مواد 

پلاستیکى بلا استفاده و زباله هاى رها شده توسط شهروندان مى باشد؛ لذا از 
شهروندان درخواست مى شود از انداختن و ریختن زباله در جوى ها و کانالهاى 

سطح شهر پرهیز کنند.

جلسه بررسى مسائل و مشــکلات مردم با حضور شهردار و 
مدیر منطقه یک شهردارى اسلامشــهر برگزار شد. جلسه 
ملاقات مردمى محسن حمیدى شهردار اسلامشهر به همراه 
تعدادى از معاونین و مدیران مناطق از جمله غلامحســین 
شیرازى مدیر منطقه یک شــهردارى اسلامشهر با تعدادى 
از شهروندان که براى حل مشــکلات و مسائل خود حضور 
داشتند درمحل حوزه شــهردار برگزار شــد. در این دیدار 
شهردار اسلامشهر پس از بررســى و استماع درخواست ها 
و مشکلات شــهروندان، دســتورات لازم را در جهت رفع 

مشکلات شهروندان به واحدهاى مربوطه صادر نمود.

گزارش عملکرد 
3 ماه اول سال 1402 

شهردارى منطقه 
یک اسلامشهر

انتصاب جدید در شهردارى منطقه یک اسلامشهر

ادامه عملیات تخریب، همسطح سازى، بتن ریزى
 و کفپوش پیاده رو خیابان على ابن ابیطالب (ع) در منطقه یک

اهم فعالیتهاى زیبا سازى منطقه یک شهردارى اسلامشهردر ماه جارى

 اجراى عملیات روکش مکانیزه آسفالت معابردر سطح منطقه یک شهردارى اسلامشهر 

قابل توجه شهروندان محترم منطقه
 یک اسلامشهر  (بافت هاى فرسوده)

 بازدید رئیس و اعضاى شوراى اسلامى 
شهر از پروژه کمربندى شمالى

 واحد امانى، بازوى کارآمد شهردارى در نگهداشت شهر است

مدیر منطقه یک شهردارى اسلامشهر خبر داد:

اجراى عملیات لایروبى و پاکسازى مسیل ها و کانالهاى سطح منطقه

برگزارى جلسه ملاقات مردمى شهردار اسلامشهر با شهروندان

با توجه بــه مصوبه شــوراى عالى 
شهرسازى و معمارى ایران مالکین 
محتــرم در بافت هــاى فرســوده 
مى توانند جهــت عملیات تخریب 
و نوســازى امــلاك از مزایاى ذیل 

استفاده نمایند. 
1 - عطاى یک تا دو طبقه تشویقى 

نسبت به تراکم مجاز طرح مصوب.
 2 - امکان تخصیص سطح اشتغال 
مجاز طبقه همکف به کاربرى هاى 

انتفاعى (خدماتى. تجارى)
 3 - امکان تخصیص 20٪ از فضاى 
باز غیر مســقف به منظــور تأمین 

بخشى از پارکینگ مورد نیاز
 4 - کاهش ضریب پارکینگ مورد 

نیاز به 75٪ و ...
مالکیــن محتــرم جهت کســب 
اطلاعات بیشتر به شهردارى منطقه 

یک مراجعه فرمایند.




